SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Rua Melanie Granier, 51 , Centro, Bagé/RS - CEP 96400-500

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 714, DE 06 DE MAIO DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR 1729484, de 06 de maio de 2025,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros titulares e suplentes de Comissões Examinadoras dos
Concursos Público de Provas e Títulos – Edital nº 56/2025:

Campus Área de Conhecimento
Comissões Examinadoras – Titulares e

Suplentes
Titular Suplente

Uruguaiana

Farmácia, Farmácia Clínica, Farmácia Hospitalar,
Administração e Gestão Farmacêutica, Práticas

Extensionistas, Estágios Observacionais e
Supervisionados

Profª. Dra. Fabiane
Moreira Farias -

UNIPAMPA/Campus
Uruguaiana

Profª. Dra. Suzan
Gonçalves Rosa -

UNIPAMPA/Campus
Uruguaiana

Prof. Dr. Diogo Pilger -

UFRGS

Prof. Dr. Marcelo
Donadel Malesuik -

UNIPAMPA/Campus
Uruguaiana

Prof. Dr. Diego Gnatta -

UFRGS

Edward Frederico Castro Pessano
Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO , Reitor, em
06/05/2025, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/05/2025

Portaria GR 714 (1729510)         SEI 23100.003428/2025-48 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1729510 e o
código CRC 6BC54E28.

Referência: Processo nº 23100.003428/2025-48 SEI nº 1729510

Portaria GR 714 (1729510)         SEI 23100.003428/2025-48 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GR 714 (1729510)